facile

wrequisitum ab altera comunitatum
nnmemmmnmn nluhpa

«quot et qualia

Annales Januenses. III.
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Petri et Pauli apostolorum @ protectione; et ad preces communis

(a) apostolorum Petri et Pauli

«papa excomunicet comunitatem con-
«trafacientem nec ei munus absolu-
«cionis impendat nisi satisfecerit de
«tota pena parti servanti. Pro qua
«pena et omnibus supradictis et sin-
«gulis observandis obligamus nobis
«dictis nominibus vicissim pignori
«omnia bona dictarum comunitatum
«habita et habenda; volentes et ro-
«gantes quod de predictis fiant univs
«tenoris plura publica instrumenta.
«Et iurantes nomine nostro et dictis
«nominibus tactis corporaliter Evan-
«geliis attendere et observare omnia
«et singula supradicta. Et quod pre-
«dicti dux Veneciarum et potestas
«lanuensis et alii de Janua et de Ve-
«neciis qui soliti sunt iurare conven-
«tiones et pacem hactenus factas inter
« Venetos et lanuenses sicut soliti sunt
«iurabunt attendere et observare om-
«nia et singula supradicta.

«Actum Rome in quadam camera
« domini pape aput Lateranum. Testes:
«Domini: lacobus Prenestinus et Rai-
«naldus Hostiensis episcopi cardina-
«les; frater Matheus de ordine fra-
«trum Predicatorum domini pape pe-
«nitentiarius, Iohanes E[m]briacus et
«Henricus de Veneciis. Anno do-
«minice nativitatis millesimo ducen-
«tesimo tricesimo octavo, mdxcmne

«comunis Veneciarum ad tractandum,
«componendum ac faciendum con-
«cordiam, colligationem et pactionem
«inter nos et Ianuenses cum ambaxa-
«toribus Ianuensis civitatis, promit-
«tentes ratum et firmum habere illam
«concordiam, colligationem et pactio-
«nem quam cum predictis ambaxato-
«ribus Janue duxerint faciendam et
«componendam. In cuius rei testi-
«monium presentes litteras iussimus
«sigilli nostri munimime roborari. Da-
«tum aput nostrum ducale palatium,
«anno domini millesimo ducentesimo
«trigesimo octavo mense septembris
«die decimo exeunte, indicione duo-
«decima.

«Tenor autem instrumenti  sindi-
«catus predictorum ambaxatorum Ia-
«nue talis est: dominus Paulus de
«Sorexina Ianuensis civitatis Ppotestas,
«congregatis consiliatoribus campana
«more solito, et insuper congregatis
«sex hominibus per quamlibet compa-
«gnam electis ad brevia secundum for-
«mam capituli nec non et ipsum
«consilium constituerunt et ordinave-
«runt et creaverunt dominos Guillel-
«mum E[m]briacum et Petrum Ven-
«tum viros nobiles et legatos comunis
«lanue, sindicos, procuratores et acto-
«res comunis lanue ad tractandum et
« faciend: et ) societa-